

## نقل قول

شروع ستاره ایرانی با گلزنی  
جهانبخش: دوباره همه چیز را می‌سازم

علیرضا جهانبخش در دومین بازی دوستانه پیش فصل تیمش توانست یک گل بزند و نخستین برد را همراه فاینورد تجربه کند. فاینورد که در مسابقه دوستانه اخیرش با نتیجه ۷ بر صفر مقابل کپنهاگ دانمارک شکست خورده بود، در دیدار تدارکاتی برابر سالزبورگ اتریش توانست به برتری دست پیدا کند.

فاینورد در حالی که علیرضا جهانبخش را از ابتدا در ترکیب داشت، در دومین مسابقه تدارکاتی پیش فصل به مصاف سالزبورگ، قهرمان فصل اخیر اتریش رفت و موفق شد به برتری ۲ بر یک دست پیدا کند. علیرضا جهانبخش، مهاجم ایرانی فاینورد که دومین فصل حضورش در این تیم را آغاز کرده، در دقیقه ۳۴ بازی دوستانه مقابل سالزبورگ اتریش موفق شد گل بزند. او ارسال زمینی هم‌تیمی‌اش از جناح چپ را با ضربه‌ای با پای چپ به تور دروازه سالزبورگ رساند تا برتری تیمش را رقم بزند. ستاره ایرانی فاینورد در ابتدای نیمه دوم تعویض شد تا آرنه اسلات، سرمربی فاینورد از سایر بازیکنان تیمش هم استفاده کند.

جهانبخش پس از مسابقه به ESPN گفت: «بازی خوبی را انجام دادیم. هفته خوبی در اتریش داشتیم و می‌خواستیم به خوبی نیز این هفته را به پایان برسانیم. شانس داشتیم که در نیمه اول بیشتر گل بزنیم ولی همان نتیجه یک بر یک نتیجه خوبی بود. در نیمه دوم، بازیکنان جوان ادامه دادند و به پیروزی رسیدیم. برد ارزشمندی در این هفته به دست آوردیم که به نظر بسیار خوب است.»

بال ایرانی فاینورد در خصوص روند آماده‌سازی تیمش برای فصل جدید گفت: «سال پیش من پیش فصل را از دست دادم ولی الان از روز اول اینجا هستم که بسیار برای من اهمیت دارد. من تلاش می‌کنم که دوباره همه چیز را بسازم. مشخصاً گلزنی در این مسابقه اتفاق بسیار خوبی بود. خوشحالم که اولین گل من به ثمر رسید و امیدوارم این مسیر ادامه پیدا کند.»

جهانبخش که فصل گذشته عملکرد چندانی مثبتی نداشت، در خصوص علت آن صحبت کرد و گفت: «من می‌دانم که فصل گذشته به اندازه کافی خوب نبودم. از خودم بیشتر انتظار داشتم و باید الان جبران کنم. در برخی مسابقات خوب بودم ولی در مجموع عملکردم در حد انتظارم نبود. من تصمیم دارم که امسال فصل بهتری را تجربه کنم. اعتماد به نفس بیشتری دارم و این هفته نیز به خوبی تمرین کرده‌ام. می‌خواهم این مسیر پیشرفت را ادامه دهم و امیدوارم به بازیکن مهمی در این فصل بدل شوم.» جهانبخش با آغاز یک فصل خوب می‌تواند بازیکنی کلیدی در ترکیب تیم ملی باشد. ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ با آمریکا، انگلیس و ولز در یک گروه قرار گرفته و به تجربه بازیکنی مانند جهانبخش نیاز دارد. بازیکنی که می‌تواند سومین جام جهانی متوالی خود را پشت سر بگذارد و البته بازیکنی مهم برای ایران باشد.



## شانس برابر کی‌روش و دایی

جلسه در وزارت و احتمال بالای اخراج اسکوپچ

## گزارش

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

مخالف اسکوپچ باشند بلکه به دلیل عدم هماهنگی، متن‌هایی متفاوت منتشر کردند که برداشتی نظیر مخالفت آنها با سرمربی فعلی تیم ملی صورت گرفته هرچند نمی‌تواند خیلی درست باشد.

با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال چند روز قبل جلسه‌ای را با مدیران ارشد وزارت ورزش برگزار کردند و به نتایجی هم رسیدند. گویا قرار است ماجرای ادامه همکاری با اسکوپچ تا روز دوشنبه (امروز) مشخص شود و البته شنیده‌ها از شانس پایین او برای همراهی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ حکایت دارد. گفته می‌شود اسکوپچ که مصاحبه‌ای ویژه هم انجام داده و در آن خیلی مصمم از ادامه حضورش روی نیمکت تیم ملی صحبت کرده، بخت اندکی برای باقی ماندن در شغل کنونی دارد و احتمالاً با تصمیم

مسئولان بالاتر و نه فدراسیون فوتبال جایگاه خود را تقدیم مربی دیگری خواهد کرد. در جلسه مسئولان فدراسیون فوتبال با مدیران وزارت ورزش که با عنوان جلسه هم‌اندیشی برگزار شده، قرار بر این بود که مشکلات تیم ملی بررسی و در نهایت بهترین برنامه برای برگزاری اردوهای آماده‌سازی تدوین شود. با این حال بحث خیلی زود به سمت تغییر سرمربی رفت و گفته می‌شود حاضرین در جلسه موافقت خود را با قطع همکاری اسکوپچ اعلام کردند. جالب اینکه موافقت با قطع همکاری اسکوپچ تا اعلام اسامی بهترین گزینه‌های هدایت تیم ملی، تنها چند دقیقه زمان برد. کارلوس کی‌روش نخستین نامی بود که صحبت از حضور او به میان آمد. سرمربی پیشین تیم ملی که هدایت ایران را در دو جام

جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ برعهده داشت و تا چند ماه قبل هم سرمربی تیم ملی مصر بود. کی‌روش سابقه همراهی تیم ملی در دو جام ملت‌های آسیا را هم در کارنامه دارد و شناخت بالایی از بازیکنان و تجربه‌ای که از مربیگری در بالاترین سطوح دارد، همه و همه باعث شده تا موافقان بسیاری برای امضای قرارداد با فدراسیون فوتبال داشته باشد. بحث بر سر آغاز همکاری با کارلوس کی‌روش تمام نشده بود که به یکباره نام علی دایی هم در این جلسه مطرح شد. برخی اعضای حاضر در این جلسه، از مربیگری علی دایی در تیم ملی حمایت کردند و البته این همان خواسته‌ای بود که چند هفته قبل از راهروهای مجلس شنیده شد. می‌گفتند اعضای فدراسیون ورزشی ایران در جام جهانی روی نیمکت تیم

ملی بنشینند و بازیکنان را هدایت کند. قرار بر این شده که مذاکره با کی‌روش انجام شود و البته موانع همکاری با علی دایی نیز مرتفع گردد. از نگاه حاضران در جلسه، این دو برای مربیگری در تیم ملی به یک اندازه شانس دارند و البته هر دو تجربه یک مقطع همکاری با فدراسیون فوتبال را در کارنامه دارند. کی‌روش بعد از پایان همکاری با تیم ملی اعلام کرد که دایی بهترین گزینه برای جانشینی او است اما حالا باید با او رقابت کند تا روی نیمکت ایران بنشیند. البته تمام این موضوع ارتباط دارد که آیا در نهایت اسکوپچ موافقت می‌کند یا نه؟

زوم: کی‌روش بعد از پایان همکاری با تیم ملی اعلام کرد که دایی بهترین گزینه برای جانشینی او است اما حالا باید با او رقابت کند تا روی نیمکت ایران بنشیند. البته تمام این ماجراها به این موضوع ارتباط دارد که آیا در نهایت اسکوپچ موافقت می‌کند یا نه؟



رامین رضاییان

تکذیب توافق با السلیبه

حضور رامین رضاییان در تمرینات تیم الشحانه این شائبه را به وجود آورد که او قصد برتن کردن پیراهن این تیم را دارد اما اخباری در مورد امضای قرارداد مدافع سابق پرسپولیس با السلیبه منتشر شده. تیمی که دو فصل قبل هم رضاییان را در اختیار داشت. البته رامین به این خبر واکنش نشان داده و آن را تکذیب کرده. او گفته: «اینقدر شایعه درست نکنید، فعلاً قراردادی امضا نکرده‌ام.»



پیام نیازمند

شکست مقابل موناکو با گلر ایرانی

پیام نیازمند که تصمیم گرفته به کارش در لیگ برتر پرتغال و باشگاه پورتیمونزه ادامه بدهد، در نخستین دیدار تدارکاتی پیش فصل تیمش مقابل موناکو به میدان رفت که البته با شکست آنها همراه بود. پورتیمونزه در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر برابر حریف قدرتمند و فرانسوی خود شکست خورد. نیازمند از ابتدای نیمه دوم به میدان رفت و یک گل در دقیقه ۸۸ روی یک ضربه ریپاند توسط یوسف فوفانا دریافت کرد.



سردار آزمون

غیبت مهاجم ایرانی مقابل دوپیسورگ

یاران آزمون که فصل گذشته بوندس لیگای آلمان را با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول به پایان رسانده بودند، در نخستین دیدار تدارکاتی پیش فصل برابر دوپیسورگ توانستند به برتری پر گل ۶ بر یک دست پیدا کنند. ستاره ایرانی بایر لورکوزن در نخستین مسابقه تدارکاتی پیش فصل تیمش حضور نداشت. او با وجود حضور در مراسم رونمایی از پیراهن فصل جدید تیمش، در دیدار تدارکاتی مقابل دوپیسورگ غایب بود.

صیادمنش: مطمئن باشید بهتر از قبل خواهیم بود

## رؤیاهایم را محقق می‌کنم

## مصاحبه

پس از کش و قوس‌های فراوان در نهایت قرارداد الهیار صیادمنش با باشگاه هال سیتی شد تا این بازیکن پس از سه انتقال قرضی، سرانجام از فتر باغچه جدا شده و به فوتبالش در رقابت‌های چمپیونشیپ انگلیس ادامه بدهد. این مهاجم ایرانی پس از امضای قرارداد ۴ ساله با هال سیتی در نخستین مصاحبه تصویری با دوربین باشگاه در خصوص مسائل مختلف به صحبت پرداخت و گفت که نسبت به آینده‌اش در این تیم خوشبین است. صیادمنش گفت: «بسیار خوشحالم

که دوباره اینجا هستم. ۶ ماه اخیر برای من فوق العاده بود و تجربه خوبی کسب کردم. اینجا واقعاً رضای من بودم و برای همین است که اکنون دوباره در هال سیتی هستم و از این بابت بسیار خوشحالم. ۶ ماه گذشته برای من با کسب تجربیات بسیار خوب همراه بود. در آن مدت من به خوبی توانستم خودم را با تیم، لیگ، جو بازی‌ها و ورزشگاه هماهنگ کنم. بنابراین امیدوارم، در واقع مطمئنم که در این فصل حتی بهتر از فصل گذشته هم خواهم بود.»

بازیکن ایرانی هال سیتی صحبت‌هایش را اینگونه ادامه داد: «یادم هست روز اول حضورم در استادیوم که ام‌کی‌ام به هواداران گفتم که بی‌صبرانه منتظر بازی در حضور آنها هستم. اکنون دوباره می‌خواهم همان جمله را بگویم؛ من واقعاً نمی‌توانم برای شروع فصل جدید صبر کنم و امیدوارم که این فصل گل‌های فراوانی به ثمر برسانم. اول از این فصل ما بازیکنان خوبی آورده‌ایم و من واقعاً منتظر شروع مسابقات هستم. من هم می‌خواهم به تیم کمک کنم و برایم خیلی مهم است که انتظارات تیم را برآورده کنم. مطمئن باشید که وقتی به میدان بروم یا صد درصد توانم بازی خواهم کرد.»

بازیکن پیشین استقلال در پایان درباره جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم گفت: «ما در قطر سه بازی مهم برابر انگلیس، آمریکا و ولز داریم. من هم می‌خواهم تمام تلاشم را انجام دهم که در آن رقابت‌ها بازی و رؤیایم را محقق کنم.»

## ZOOM

«این فصل ما بازیکنان خوبی آورده‌ایم و من واقعاً منتظر شروع مسابقات هستم. من هم می‌خواهم به تیم کمک کنم و برایم خیلی مهم است که انتظارات تیم را برآورده کنم. مطمئن باشید که وقتی به میدان بروم یا صد درصد توانم بازی خواهم کرد.»

